
inctmist .ąi 
Szczawna -Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 21/2026 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdział ania 
przemocy domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze nn.), art, 9a ust. 2 - 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1673) oraz I. ust. 1 i ust 4 Uchwały Nr LXI/58/23 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia trybu i sposobu powoływania i odwoływania Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój (Dz.Urz. Woj. Doln. z 2023 r. 
poz. 4842) zarzadza sie co następuje: 

W zarządzeniu Nr 182/2023 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 7 listopada 2023 r w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej zmienia się  treść  1 ust. 3 pkt 4), 
który otrzymuje brzmienie: 

„4) Robert Rafalowicz - Pedagog szkolny w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Szczawnie-Zdroj u,". 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawnie-Zdroju. 

g 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1 F7D9E78-F6B9-4359-8F05-3D5D5ACEOCA4. Podpisany 	 Strona 


	00000001

